
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

 ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ  

И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

п.г.т. Безенчук, ул. Чапаева, д. 2, тел., факс 8(84676)2-41-60 
Email gbou00@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                                             №   9/1-ОД         

п. г. т. Безенчук   

«Об изменении оттиска печати» 

 В связи со сменой наименования учредителя.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Печать ГБУ ЦППМСП м. р. Безенчукский старого образца (Образец №1)    признать 

недействующей и не подлежащей применению со 2 сентября 2024 года. 

2. Установить, что со 2 сентября 2024 года в отношениях со всеми лицами и для 

осуществления деятельности ГБУ ЦППМСП м. р. Безенчукский применять печать нового 

образца (Образец №2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего экономиста 

Касьянову Светлану Владимировну. 

4. Образцы печатей: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБУ ЦППМСП м. р. Безенчукский    А.А. Волкова 

С приказом ознакомлены: 

Касьянова С. В. 


